
bod 10.2 příloha 3 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML5712/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku: KUUK/097701/2021  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Obec Černěves   
Sídlo:  č. p. 42, 413 01 Černěves  
Zastoupený:  Jitkou Dyrynkovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Jitka Dyrynková 
E-mail/telefon: ou.cerneves@tiscali.cz/607901364 
IČ: 00832561 
DIČ:  
Bank. spojení:      Česká národní banka 
číslo účtu:      94-1110471/0710 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 3 a 4 Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML5712/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 7. 9. 2020 č. 056/31Z/2020, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí dotace obci Černěves z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Obec Černěves separovaný 
sběr odpadu“ (dále jen „Smlouva“) takto: 



 

strana 2/2 

Článek I. Odst. 1 Smlouvy nově zní: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/31Z/2020 ze dne 
7. 9. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 1 268 540 Kč 
(jedenmiliondvěstěšedesátosmtisícpětsetčtyřicet korun českých). Dotace bude poskytnuta na 
realizaci projektu „Obec Černěves separovaný sběr odpadu“ (dále jen „projekt“).  

Článek II. odst. 3 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) na úhradu uznatelných nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 24. 6. 2020 do 31. 12. 2021 (účinnost 
uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA 
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 018/16R/2021 ze 

dne 19. 5. 2021 

Příjemce  
Obec Černěves 
Jitka Dyrynková 

starostka 

 
 
 
Příloha č. 1: plánovaný nákladový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2/2 

 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Dagmar Pošívalová referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    



DODATEK K ŽÁDOSTI O DOTACI NA ROK 2020

Identifikační údaje

Program: PROGRAM PRO PODPORU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ 2017 AŽ 2025

Název projektu: Obec Černěves separovaný sběr odpadu

Číslo původní žádosti: ZPZ_OH_0015_20

Název právnické osoby: OPbec Černěves

IČO: 00832561 DIČ: Doplňte ve tvaru CZxxxxxxxx

Adresa sídla právnické osoby:

Okres: Litoměřice Obec: Černěves – 41301

Ulice: Černěves č.p.: 42 č.o.:          

Položkový rozpočet projektu

Položka
Hodnota 

položky (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje * (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje*
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 45,60 0,00 54,40

Náklady na materiál:

Dodávka kontejnerů 1 238 072,00 564 560,83 0,00 673 511,17

Náklady na práci a služby:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady stavebních prací:

Stavební práce (bez kontejnerů) 1 543 817,00 703 980,55 0,00 839 836,45

Ostatní náklady:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem (v Kč): 2 781 889,00 1 268 541,38 0,00 1 513 347,62

* Dle Čl. VIII odst. 5 Zásad pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.

Celkové náklady projektu  (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč):

2 781 889,00 1 268 540,00 1,38

Seznam ostatních zdrojů – vypište jednotlivé zdroje a příslušné částky (v Kč) :

Projekt OPŽP č. CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0012320 1 513 347,62

Ostatní zdroje celkem (v Kč): 1 513 347,62

ZPZ_OH_0015_20

1/1


